
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область   

 

Р І Ш Е Н Н Я №  7-673 -VIIІ 

(сьома сесія восьмого скликання) 
 

19 травня  2021 року 

смт Сосниця 

 

Про передачу комп’ютерної техніки 

КП «Сосницьке КЖУ» 

 

Розглянувши клопотання Сороки О.А. начальника КП «Сосницьке 

КЖУ» № 04-19/910 від 13.04.2021 р  керуючись ст. 26 п.31, ст. 60 п.5 Закону 

України «Про місцеве самоврядування» Сосницька селищна рада вирішила: 
1. Передати на баланс КП «Сосницьке КЖУ» комп’ютерну техніку 

(додаток 1). 

2. Створити спільну комісію з прийому- передачі комп’ютерної 

техніки (додаток 2).  

3. Комісії надати акти приймання-передачі комп’ютерної техніки на 

затвердження селищному голові. 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Сосницької 

селищної ради Л.І. Кочубей забезпечити відображення актів приймання-

передачі в бухгалтерському обліку згідно з вимогами чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, житлово- комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту (Карета Ю.І. ) та секретаря 

Саприкіну Л.В. 

 

Селищний голова                                        Андрій ПОРТНИЙ 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Перелік комп’ютерної техніки , що передаються на баланс  
КП «Сосницьке КЖУ»  

 

1. Системний блок -101460046 -1 шт 

2. Монітор  -111300001- 1 шт 

3. Клавіатура 113200072- 1 шт 

4. Мишка оптична – 1 шт 

 

 

Секретар селищної ради                                                              Л. Саприкіна 

 

 

Склад спільної комісії по передачі комп’ютерної техніки   
Голова комісії- Чернуха І.О. – заступник селищного голови Сосницької 

селищної ради 

Члени комісії: 

Кочубей Л.І. -  начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сосницької селищної ради 

Кузьменко І.М. – начальник відділу комунального майна та 

юридичного забезпечення Сосницької селищної ради 

Сорока О.А.  – начальник КП «Сосницьке КЖУ» 

Кузьменко О.В.  – бухгалтер КП «Сосницьке КЖУ»    

 

Секретар селищної ради                                                 Л. Саприкіна 

  

Додаток 1 

до рішення №7-673-VIII сьомої сесії 8 скликання 

від 19.05.2021 р.   
«Про передачу  комп’ютерної техніки  
КНП «Сосницьке КЖУ» 

  

Додаток 2 

до рішення №7-673-VIII сьомої сесії 8 скликання 

від 19.05.2021 р.   
«Про передачу  комп’ютерної техніки  
КНП «Сосницьке КЖУ» 


